
Championnat interclubs de tir en salle 2023/2024
Tour 1 27/10/2024 Walferdange x
Tour 2 26/12/2024 Ettelbruck x
Tour 3 12/01/2025 Luxembourg x
Tour 4 1+2/02/2025 Wasserbillig x
Tour 5 16/03/2025 Championnat x

Recurve Tour 1 FFW Tour 2 FN Tour 3 FO Tour 4 MA Tour 5 CN Total Général
Division nationale Score Score Score Score Score Scores Scores
Guillaume Tell 1 1663 1625 1699 1695 1696 8378 6753
Guillaume Tell 2 1522 1540 1612 1611 1637 7922 6400
Bouschéisser Esch 1 1502 1579 1516 1530 1563 7690 6188
Flèche du Nord 1 1524 1513 1526 1544 1511 7618 6107
Robin Hood 1 0 0 1571 1500 0 3071 3071

Division d'honneur Score Score Score Score Score Scores Scores
Flèche du Nord 2 1426 1357 1386 1394 1375 6938 5581
Arrow Dudelange 1 1429 1279 1316 1491 1324 6839 5560
Fine Flèche Walferdange 1 1389 1343 1344 1259 1276 6611 5352
Flèche d'Or 1 0 0 1470 0 0 1470 1470

Compound
Division nationale Score Score Score Score Score Scores Scores
Guillaume Tell 1 1723 1732 1721 1729 1730 8635 6914
Flèche d'Or 1 1692 1685 1701 1712 1719 8509 6824
Bouschéisser Esch 1 1664 1520 1609 1658 1723 8174 6654
Flèche d'Or 2 1608 1619 1634 1658 1553 8072 6519
Mousel Archers 1 1574 0 1577 1571 1567 6289 6289
Arrow Dudelange 1 0 1604 1663 1679 4946 4946
Fine Flèche Walferdange 1 0 0 0 1559 1559 1559
Diana Wiltz 1 0 1544 0 1544 1544

Arc nu
Division nationale Score Score Score Score Score Scores Scores
Mousel Archers 1 1246 1230 1218 1328 1309 6331 5113
Arrow Dudelange 1 1319 1153 1149 1295 1191 6107 4958
Fine Flèche Walferdange 1 0 0 0 0 981 981 981



Championnat interclubs de tir en salle 2023/2024
Tour 1 27/10/2024 Walferdange x
Tour 2 26/12/2024 Ettelbruck
Tour 3 12/01/2025 Luxembourg
Tour 4 1+2/02/2025 Wasserbillig
Tour 5 16/03/2025 Championnat

Recurve
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Guillaume Tell 1 Noah Pop 559 Luc Schuler 552 Carmen Beaudeux 552 1663
Bouschéisser Esch 1 Nathalie Peters 529 Maéva Muchuitti 492 Nico Brettner 481 1502
Robin Hood 1 Jérôme Ansel 557 Constant Kieffer 513 0
Guillaume Tell 2 Daniel Cho 522 David Jacolet 503 Yannick Loose 497 1522
Flèche du Nord 1 Dave Van der Meer 531 Alex Van der Meer 501 Lee Fekete 492 1524

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche du Nord 2 Paul Katzenmeier 490 Christiane Ebel 474 Lucien Bourkel 462 1426
Flèche d'Or 1 Paulie Kieffer 526 Liette Peiffer 420 0
Fine Flèche Walferdange 1 Nicolas Marmann 508 Charles Thill 444 Alain Aubert 437 1389
Arrow Dudelange 1 Rolf Wilhelmi 527 Eetu Wilhelmi 502 Chloé Ludovicy 400 1429

Compound
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche d'Or 1 Arnaud Hocevar 577 Jacky Kieffer 562 Gonzalo Osés Garcia 553 1692
Bouschéisser Esch 1 Mehmet Aygün 567 Yvon Cornaro 554 Siegfried Ait-Si-Ahmed 543 1664
Guillaume Tell 1 Gilles Seywert 587 Jeff Henckels 572 Stéphane Kraus 564 1723
Fine Flèche Walferdange 1 Pascal Xhonneux 542 Carine Thill 535 0
Arrow Dudelange 1 Charel Lamesch 564 Martine Soisson 533 0
Flèche d'Or 2 Stefania Merlin 543 Bernd Christ 534 Vanessa Carpini 531 1608
Diana Wiltz 1
Mousel Archers 1 Romulus Mihu Bobi 539 Zlatko Bakarsic 525 Ramon Corrado 510 1574

Arc nu
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Arrow Dudelange 1 Rolf Wilhelmi 474 Eetu Wilhelmi 442 Chloé Ludovicy 403 1319
Mousel Archers 1 Pit Zender 469 Olivier Lanners 390 Marc Bonert 387 1246
Fine Flèche Walferdange 1 Kurt Gelhausen 462 0



Championnat interclubs de tir en salle 2023/2024
Tour 1 27/10/2024 Walferdange
Tour 2 26/12/2024 Ettelbruck x
Tour 3 12/01/2025 Luxembourg
Tour 4 1+2/02/2025 Wasserbillig
Tour 5 16/03/2025 Championnat

Recurve
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Guillaume Tell 1 BEAUDEUX Carmen 555 HENNER Pascal 547 LOOSE Jonah 523 1625
Bouschéisser Esch 1 ANISIMOV Roman 537 PETERS Nathalie 521 KLEIN Mariya 521 1579
Robin Hood 1 ANSEL Jérome 568 KIEFFER Constant 500 0
Guillaume Tell 2 LOOSE Yannick 522 JACOLET David 511 BURQUEL Tom 507 1540
Flèche du Nord 1 VAN DER MEER Alex 514 KATZENMEIER Pol 503 VAN DER MEER Dave 496 1513

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche du Nord 2 EBEL Christiane 477 BURQUEL Lucien 448 KATZENMEIER Rosy 432 1357
Flèche d'Or 1 KIEFFER Paulie 517 PEIFFER Liette 342 0
Fine Flèche Walferdange 1 BUBEL Fréderic 452 AUBERT Alain 449 SCHROEDER Mayra 442 1343
Arrow Dudelange 1 WILHELMI Rolf 522 WILHELMI Eetu 463 WILHELMI Pia 294 1279

Compound
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche d'Or 1 TONUS Léa 577 KIEFFER Jacky 558 GONZALO Oses Garcia 550 1685
Bouschéisser Esch 1 CORNARO Yvon 554 RASSEL Alain 519 DE OLIVEIRA Mario 447 1520
Guillaume Tell 1 SEYWERT Gilles 592 KRAUS Stephan 571 HENCKELS Jeff 569 1732
Fine Flèche Walferdange 1 THILL Carine 535 0
Arrow Dudelange 1
Flèche d'Or 2 MERLIN Stefania 549 CHRIST Bernd 548 CHRIST Carola 522 1619
Diana Wiltz 1 PAPPONE Mike 548 PAPPONE Lena 475 0
Mousel Archers 1 MIHU Romulus 559 0

Arc nu
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Arrow Dudelange 1 WILHELMI Rolf 517 WILHELMI Eetu 432 WILHELMI Pia 204 1153
Mousel Archers 1 ZENDER Steve 426 BONERT Marc 414 DUMONG Leonie 390 1230
Fine Flèche Walferdange 1 GELHAUSEN Kurt 401 0



Championnat interclubs de tir en salle 2023/2024
Tour 1 27/10/2024 Walferdange
Tour 2 26/12/2024 Ettelbruck
Tour 3 12/01/2025 Luxembourg x
Tour 4 1+2/02/2025 Wasserbillig
Tour 5 16/03/2025 Championnat

Recurve
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Guillaume Tell 1 Jeff Henckels 575 Noah Pop 566 Carmen Beaudeux 558 1699
Bouschéisser Esch 1 Roman Anisimov 527 Albert Bettendorf 510 Maeva Muchuitti 479 1516
Robin Hood 1 Jérôme Ansel 560 Constant Kieffer 510 Albert Reuter 501 1571
Guillaume Tell 2 Pascal Henner 556 Jonah Loose 532 Luc Schuler 524 1612
Flèche du Nord 1 Dave Van der Meer 515 Paul Katzenmeyer 513 Alex Van der Meer 498 1526

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche du Nord 2 Christiane Ebel 489 Lucien Burquel 481 Rosy Katzenmeyer 416 1386
Flèche d'Or 1 Alexandru Popescu 553 Paulie Kiefer 516 Liette Peiffer 401 1470
Fine Flèche Walferdange 1 Sandra Wagner 496 Alain Aubert 427 Mayra Schroeder 421 1344
Arrow Dudelange 1 Rolf Wilhelmi 516 Eetu Wilhelmi 459 Pia Wilhelmi 341 1316

Compound
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche d'Or 1 Arnaud Hocevar 576 Lea Tonus 567 Jacky Kiefer 558 1701
Bouschéisser Esch 1 Mehmet N. Agguin 562 Yvon Cornaro 545 Christian Meier 502 1609
Guillaume Tell 1 Gilles Seywert 588 Kenza Pop 570 Kyongshik Cho 563 1721
Fine Flèche Walferdange 1 Pascal Xhonneux 539 Carine Thill 538 0
Arrow Dudelange 1 Charel Lamesch 568 Martine Soisson 524 Patrick Muller 512 1604
Flèche d'Or 2 Stefania Merlin 550 Gonzalo Oses Garcia 545 Bernd Christ 539 1634
Diana Wiltz 1 Mike Pappone 542 Romain Bei 530 Lena Pappone 472 1544
Mousel Archers 1 Romulus Mihu Bobi 560 Zlatko Bakarsic 512 Ramon Carrado 505 1577

Arc nu
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Arrow Dudelange 1 Rolf Wilhelmi 497 Eetu Wilhelmi 450 Pia Wilhelmi 202 1149
Mousel Archers 1 Pitt Zender 428 Marc Bodé 395 Steve Zender 395 1218
Fine Flèche Walferdange 1 Kurt Gelhausen 376 0



Championnat interclubs de tir en salle 2023/2024
Tour 1 27/10/2024 Walferdange
Tour 2 26/12/2024 Ettelbruck
Tour 3 12/01/2025 Luxembourg
Tour 4 1+2/02/2025 Wasserbillig x
Tour 5 16/03/2025 Championnat

Recurve
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Guillaume Tell 1 Jeff Henckels 572 Noah Pop 566 Carmen Beaudeux 557 1695
Bouschéisser Esch 1 Roman Anisimov 546 Albert Bettendorff 507 Nico Brettner 477 1530
Robin Hood 1 Jérôme Ansel 554 Constant Kieffer 474 Albert Reuter 472 1500
Guillaume Tell 2 Luc Schuler 539 Jonah Loose 538 Pascal Henner 534 1611
Flèche du Nord 1 Dave Van Der Meer 531 Gilles Massen 517 Alex Van Der Meer 496 1544

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche du Nord 2 Pol Katzenmeier 482 Gianni Zanier 464 Christiane Ebel 448 1394
Flèche d'Or 1 Paulie Kiefer 525 Liette Peiffer 413 0
Fine Flèche Walferdange 1 Frédéric Bubel 434 Mayra Schroeder 419 Alain Aubert 406 1259
Arrow Dudelange 1 Enna Berkes 504 Rolf Wilhelmi 502 Eetu Wilhelmi 485 1491

Compound
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche d'Or 1 Arnaud Hocevar 579 Léa Tonus 574 Jacky Kiefer 559 1712
Bouschéisser Esch 1 Mehmet N. Aggun 566 Yvon Cornaro 554 Siegfried Ait-Si-Ahmed 538 1658
Guillaume Tell 1 Gilles Seywert 590 Kenza Pop 575 Toni Martins 564 1729
Fine Flèche Walferdange 1
Arrow Dudelange 1 Charles Lamesch 572 Martine Soisson 549 Cyril Wegner 542 1663
Flèche d'Or 2 Oses Garcia Gonzalo 557 Bernd Christ 553 Sefania Merlin 548 1658
Diana Wiltz 1
Mousel Archers 1 Romulus Mihu 555 Zlatko Bakarsic 510 Ramon Corrado 506 1571

Arc nu
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Arrow Dudelange 1 Rolf Wilhelmi 455 Eetu Wilhelmi 423 Chloé Ludovicy 417 1295
Mousel Archers 1 Luigi Laera 475 Steve Zender 434 Pitt Matthis Zender 419 1328
Fine Flèche Walferdange 1 Kurt Gelhausen 443 0



Championnat interclubs de tir en salle 2023/2024
Tour 1 27/10/2024 Walferdange
Tour 2 26/12/2024 Ettelbruck
Tour 3 12/01/2025 Luxembourg
Tour 4 1+2/02/2025 Wasserbillig
Tour 5 16/03/2025 Championnat x

Recurve
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Guillaume Tell 1 Jeff Henckels 571 Noah Pop 570 Luca Klein 555 1696
Bouschéisser Esch 1 Roman Anisimov 548 Nathalie Peters 510 Maeva Muchuitti 505 1563
Robin Hood 1 Jérôme Ansel 547 Albert Reuter 515 0
Guillaume Tell 2 Carmen Beaudeux 555 Jonah Loose 545 Cho Daniel 537 1637
Flèche du Nord 1 Dave van der Meer 521 Christian-Paul Katzenmeier 499 Gilles Massen 491 1511

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche du Nord 2 Alex van der Meer 487 Christiane Ebel 448 Gianni Zanier 440 1375
Flèche d'Or 1 Alexandru Popescu 551 Liette Peiffer 440 0
Fine Flèche Walferdange 1 Fréderic Bubel 435 Alain Aubert 422 Nolane Eliane Piers 419 1276
Arrow Dudelange 1 Enna Berkes 509 Eetu Nikolai Wilhelmi 486 Pia Kristina Wilhelmi 329 1324

Compound
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Flèche d'Or 1 Lea Tonus 582 Arnaud Hocevar 579 Stefania Merlin 558 1719
Bouschéisser Esch 1 Mariya Klein 594 Mehmet Nuri Aygün 573 Yvon Cornaro 556 1723
Guillaume Tell 1 Gilles Seywert 590 Kenza Pop 571 Aref Esmaeili 569 1730
Fine Flèche Walferdange 1 Pascal Xhonneux 543 Patrick Leon Grotz 531 Jack Hoschet 485 1559
Arrow Dudelange 1 Charel Lamesch 572 Philipp Jentges 560 Patrick Müller 547 1679
Flèche d'Or 2 Gonzalo Oses Garcia 557 Carola Christ 516 Bernd Christ 480 1553
Diana Wiltz 1 Mike Pappone 545 Lena Pappone 535 0
Mousel Archers 1 Romulus Mihu 549 Zlatko Bakarsic 527 Ramon Corrado 491 1567

Arc nu
Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat
Arrow Dudelange 1 Eetu Nikolai Wilhelmi 439 Chloé Ludovicy 438 Pia Kristina Wilhelmi 314 1191
Mousel Archers 1 Luigi Laera 467 Steve Zender 422 Vladimir Luta 420 1309
Fine Flèche Walferdange 1 Kurt Gelhausen 446 Yvette Thill 274 Carine Thill 261 981


